
                          COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 
C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  
      AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI   

     Determina n. 73 anno 2013 
N. 73  del  19/10/2013 
 
OGGETTO:  Pratica INAIL n. 512632079 Infortunio Cara Alessandro 
 
L’anno duemilatredici, il giorno 19 del mese di ottobre, nel proprio ufficio 
 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

- PRESO ATTO dell’infortunio occorso al dipendente Cara Alessandro in data 11/07/2013; 
- PRESO ATTO di quanto esposto dall’art. 53 del T.U. 1124/65 circa la denuncia di infortunio da inviare 

all’INAIL; 
- PRESO ATTO che nei giorni successivo all’infortunio si sono verificate problematiche di collegamento a 

Internet tali da non consentire il tempestivo invio della citata denuncia di infortunio; 
- VISTA la lettera prot. n. 101/13 del 9/10/2013 con la quale l’INAIL comunica la sanzione di €. 1.299,35; 
- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 
- VISTO lo Statuto Comunale; 
- VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 13.01.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato nominato 
Responsabile del servizio; 

- CIG: ZE7OBF996C 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1. la premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di liquidare la somma di €. 1.299,35 per sanzione INAIL; 
3. di imputare la somma complessiva di €. 1.299,35 al Cap.82 Intervento 10102021 del Redigendo Bilancio 2013; 
4. Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

  
 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Dott.ssa Rita D’Alessandro 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
Prof.ssa Beatrice SFORZA 


